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Informacion del evento Circuitdagen Croix en Ternois 16/08/2022
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 16/08/2022
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 00:58.448
Media del dia 01:04.511
Pilotos en grupo Beginner 12
Mejor tiempo grupo Beginner 01:04.317
Tiempo medio grupo Beginner 01:10.494
Pilotos en grupo Gevorderd 24
Mejor tiempo grupo Gevorderd 00:58.823
Tiempo medio grupo Gevorderd 01:03.619
Pilotos en grupo Snel 21
Mejor tiempo grupo Snel 00:58.448
Tiempo medio grupo Snel 01:02.251
Pilotos en grupo Weinig Ervaring 50
Mejor tiempo grupo Weinig Ervaring 00:58.485
Tiempo medio grupo Weinig Ervaring 01:04.503
Pilotos en grupo weinig ervaring 2
Mejor tiempo grupo weinig ervaring 01:04.359
Tiempo medio grupo weinig ervaring 01:05.901




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
LabaereT Snel 00:58.448 [ 00:58.448 | 00:00.000 | 00:06.063 | 00:00.000 | 00:03.803| 64
P119960 Weinig Ervaring | 00:58.485| 00:00.037 | 00:00.037 | 00:06.025| 00:00.000 [ 00:06.017 [ 64
P172040 Weinig Ervaring | 00:58.809 | 00:00.323 | 00:00.361 | 00:05.702 | 00:00.323 [ 00:05.694 [ 90
VanVaerenberghM [ Gevorderd 00:58.823 [ 00:00.013 | 00:00.375 | 00:05.688 | 00:00.000 | 00:04.796 90
P182961 Weinig Ervaring | 00:59.350 | 00:00.527 | 00:00.902 | 00:05.161) 00:00.864 | 00:05.153 | 28
HaekK Snel 00:59.352 | 00:00.001 | 00:00.904 | 00:05.159 | 00:00.904 | 00:02.899| 28
DeBackerN Snel 00:59.384 [ 00:00.032 | 00:00.936 | 00:05.126 | 00:00.936| 00:02.866| 30
LolaM Gevorderd 00:59.600 [ 00:00.215| 00:01.152| 00:04.911| 00:00.776 | 00:04.019| 78
BrugmanE Gevorderd 00:59.913 [ 00:00.313 | 00:01.465| 00:04.597 | 00:01.090 | 00:03.705| 59
P171971 Weinig Ervaring | 01:00.042 [ 00:00.128 | 00:01.594 | 00:04.469 [ 00:01.556 | 00:04.461 73
Gauthier Snel 01:00.076 [ 00:00.033 | 00:01.628 | 00:04.435| 00:01.628 | 00:02.175| 73
BeerensT Weinig Ervaring | 01:00.179| 00:00.103 [ 00:01.731 | 00:04.331| 00:01.694 | 00:04.323 63
P182993 Weinig Ervaring | 01:00.332 [ 00:00.152 | 00:01.884 | 00:04.178 | 00:01.847 | 00:04.170| 49
DeLoof] Snel 01:00.342 [ 00:00.009 | 00:01.894 | 00:04.169 | 00:01.894 | 00:01.909 | 49
ClicteurOmario Gevorderd 01:00.377 00:00.035| 00:01.929] 00:04.133 | 00:01.554 | 00:03.241 44
P171951 Weinig Ervaring | 01:00.408 [ 00:00.030 | 00:01.960| 00:04.103 [ 00:01.922 | 00:04.095| 44
ClicteurM Snel 01:00.418 [ 00:00.010 | 00:01.970 | 00:04.092 | 00:01.970 | 00:01.832| 44
P172039 Weinig Ervaring | 01:01.087 [ 00:00.668 | 00:02.639 | 00:03.424 | 00:02.601 | 00:03.416| 54
P119007 Weinig Ervaring | 01:01.129 | 00:00.042 | 00:02.681 | 00:03.381 | 00:02.644 [ 00:03.373 [ 54
StrubbeL Snel 01:01.137 00:00.008 | 00:02.689 | 00:03.373 | 00:02.689 | 00:01.113| 53
SinsC Gevorderd 01:01.152 [ 00:00.015 | 00:02.704 | 00:03.358 | 00:02.329 | 00:02.466| 64
P172044 Weinig Ervaring | 01:01.194 | 00:00.041 | 00:02.746 | 00:03.316| 00:02.709 | 00:03.308 | 58
VanEeckhoutteG Weinig Ervaring | 01:01.275| 00:00.080 | 00:02.827| 00:03.235| 00:02.790 | 00:03.227 57
Stek Snel 01:01.446 [ 00:00.170 | 00:02.998 | 00:03.064| 00:02.998 | 00:00.804 | 27
P171943 Weinig Ervaring | 01:01.646 | 00:00.199 | 00:03.198 | 00:02.865| 00:03.160 | 00:02.857| 36
GauwloosC Snel 01:01.753 [ 00:00.107 | 00:03.305| 00:02.757 | 00:03.305 | 00:00.497 | 48
VaneerdeweghD Gevorderd 01:01.771  00:00.017 ] 00:03.323 | 00:02.739| 00:02.948 | 00:01.847 66
CallippoOrange Snel 01:01.870 [ 00:00.098 | 00:03.422 | 00:02.641 | 00:03.422 | 00:00.381 | 109
P171990 Weinig Ervaring | 01:01.881 | 00:00.011 | 00:03.433 | 00:02.629 | 00:03.396 | 00:02.621 | 107
JdeV Gevorderd 01:01.886 [ 00:00.004 | 00:03.438 | 00:02.625| 00:03.063 | 00:01.733 | 32
GeerolfD Gevorderd 01:02.294 [ 00:00.408 | 00:03.846 | 00:02.217 | 00:03.471 | 00:01.325| 43
P173156 Weinig Ervaring | 01:02.521 | 00:00.227 | 00:04.073 | 00:01.989 | 00:04.036 [ 00:01.981 38
CallippoStrawberry | Snel 01:02.639( 00:00.117| 00:04.191 | 00:01.872 | 00:04.191 [ 00:00.387| 105
P172437 Weinig Ervaring | 01:02.644 [ 00:00.005 | 00:04.196 | 00:01.866 | 00:04.159 | 00:01.858 | 95
VermoereL Weinig Ervaring | 01:03.032 [ 00:00.388 | 00:04.584 | 00:01.478 | 00:04.547| 00:01.470| 63
JaspersA Gevorderd 01:03.123 [ 00:00.090 | 00:04.675| 00:01.387 | 00:04.300 | 00:00.495| 78
VanLishoutM Snel 01:03.366 [ 00:00.242 | 00:04.918| 00:01.145| 00:04.918 | 00:01.114| 68
RametL Gevorderd 01:03.622 [ 00:00.256 | 00:05.174 | 00:00.888 | 00:04.799 | 00:00.003 | 76
LemmensF Gevorderd 01:03.669 [ 00:00.046 | 00:05.221 | 00:00.842 | 00:04.846 | 00:00.049 | 67
P183104 Weinig Ervaring | 01:03.920 | 00:00.251 | 00:05.472] 00:00.590 | 00:05.435 [ 00:00.582 3
VannevelG Gevorderd 01:03.943 [ 00:00.022 | 00:05.495| 00:00.568 | 00:05.120 | 00:00.323 3
DeVogelPJ Weinig Ervaring | 01:04.000 | 00:00.057 | 00:05.552] 00:00.510| 00:05.515| 00:00.502 18
VanDerBekenT Gevorderd 01:04.267 [ 00:00.266 | 00:05.819 | 00:00.243 | 00:05.444 | 00:00.648 | 41
P182570 Weinig Ervaring | 01:04.268 | 00:00.000 | 00:05.820| 00:00.243 | 00:05.782 | 00:00.235| 41
VandammeN Beginner 01:04.317 [ 00:00.048 | 00:05.869 | 00:00.194 | 00:00.000 [ 00:06.177 88
StieberMenno Gevorderd 01:04.356 [ 00:00.039 | 00:05.908 | 00:00.155| 00:05.533 | 00:00.736 25
VanLiedekerkeG weinig ervaring | 01:04.359 [ 00:00.002 | 00:05.911 [ 00:00.152 | 00:00.000 | 00:01.542 87
BlitzkriegB Snel 01:04.419 ( 00:00.060 | 00:05.971 | 00:00.091 | 00:05.971 | 00:02.168 | 68
P172008 Weinig Ervaring | 01:04.590 | 00:00.170 | 00:06.142| 00:00.078 | 00:06.104 [ 00:00.086| 63
Garcetl Beginner 01:04.616 [ 00:00.026 | 00:06.168 [ 00:00.105] 00:00.299 | 00:05.877 65
GarcetR Weinig Ervaring | 01:04.624 | 00:00.008 | 00:06.176 | 00:00.113 | 00:06.139 | 00:00.121 65
CalippoCircuitdagen | Beginner 01:04.653 [ 00:00.028 | 00:06.205 | 00:00.142 | 00:00.336 | 00:05.840| 79
MasureS Weinig Ervaring | 01:04.691 | 00:00.038 | 00:06.243 | 00:00.180| 00:06.206 | 00:00.188 | 52
Brecht Snel 01:04.736 [ 00:00.045 | 00:06.288 | 00:00.225| 00:06.288 | 00:02.485| 77
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P171572 Weinig Ervaring | 01:04.792 | 00:00.055| 00:06.344 | 00:00.280 | 00:06.306 | 00:00.288 | 76
WenesJP Gevorderd 01:04.812 [ 00:00.020 | 00:06.364 | 00:00.300| 00:05.989 | 00:01.192 | 49
P171575 Weinig Ervaring | 01:04.829 | 00:00.016 | 00:06.381| 00:00.317 | 00:06.343 [ 00:00.325[ 44
Yannick Snel 01:04.876 [ 00:00.047 | 00:06.428 | 00:00.364 | 00:06.428 | 00:02.624 | 43
P182687 Weinig Ervaring | 01:04.880 [ 00:00.004 | 00:06.432| 00:00.369 | 00:06.395| 00:00.377| 76
CloetD Weinig Ervaring | 01:04.900 [ 00:00.019 | 00:06.452| 00:00.388 | 00:06.414 | 00:00.396| 76
P172079 Weinig Ervaring | 01:05.270 [ 00:00.369 | 00:06.822 | 00:00.758 | 00:06.784 | 00:00.766| 58
VansteenkisteF Weinig Ervaring | 01:05.282 | 00:00.012 ] 00:06.834| 00:00.770 | 00:06.796 | 00:00.778 60
P171568 Weinig Ervaring | 01:05.324 [ 00:00.042 | 00:06.876 | 00:00.813 | 00:06.839 | 00:00.821 60
Montivec Weinig Ervaring | 01:05.417 | 00:00.093 | 00:06.969 | 00:00.906 | 00:06.932 | 00:00.914[ 78
DelysN Gevorderd 01:05.769 [ 00:00.352 | 00:07.321| 00:01.258 | 00:06.946 | 00:02.150| 57
Patrick Weinig Ervaring | 01:05.872 [ 00:00.103 | 00:07.424 | 00:01.361 | 00:07.387| 00:01.369| 59
P92593 Weinig Ervaring | 01:06.034 [ 00:00.161 | 00:07.586 | 00:01.523 | 00:07.549 | 00:01.531 9
P181830 Weinig Ervaring | 01:06.173 [ 00:00.138 | 00:07.725] 00:01.661 | 00:07.687 | 00:01.669 9
DeSloovereD Gevorderd 01:06.201 [ 00:00.028 | 00:07.753 ] 00:01.690 | 00:07.378 [ 00:02.582 9
P106159 Weinig Ervaring | 01:06.240 [ 00:00.039 | 00:07.792| 00:01.729 | 00:07.755| 00:01.737 9
ParezZ Weinig Ervaring | 01:06.299 [ 00:00.058 | 00:07.851 | 00:01.787 | 00:07.813 | 00:01.795]| 54
GeyskensK Gevorderd 01:06.412 | 00:00.112 | 00:07.964 | 00:01.900 [ 00:07.589 | 00:02.792| 55
CloostermansB Snel 01:06.427 | 00:00.015] 00:07.979] 00:01.916 | 00:07.979 | 00:04.176| 20
P171589 Weinig Ervaring | 01:07.150 [ 00:00.722 | 00:08.702 | 00:02.639 | 00:08.664 | 00:02.647 18
DeMoorL Gevorderd 01:07.277( 00:00.127 | 00:08.829 | 00:02.766 | 00:08.454| 00:03.658| 31
P182571 Weinig Ervaring | 01:07.326 [ 00:00.048 | 00:08.878 | 00:02.814 | 00:08.840 | 00:02.822| 31
Erwin weinig ervaring | 01:07.443 [ 00:00.117 | 00:08.995| 00:02.932 | 00:03.084 | 00:01.542| 47
TrollsOcave Snel 01:07.582 [ 00:00.138 | 00:09.134 | 00:03.071 | 00:09.134| 00:05.331 10
BertinS Weinig Ervaring [ 01:07.799 [ 00:00.216 | 00:09.351 | 00:03.287 | 00:09.313 | 00:03.295| 76
DeLoddereK Beginner 01:08.739 [ 00:00.940 | 00:10.291 | 00:04.228 | 00:04.422 | 00:01.754| 78
YzewynE Weinig Ervaring | 01:09.060 [ 00:00.320 | 00:10.612 | 00:04.549 | 00:10.575| 00:04.557| 71
P173304 Weinig Ervaring | 01:09.077 | 00:00.016 | 00:10.629 | 00:04.566| 00:10.592 | 00:04.574| 68
AlbrechtT Weinig Ervaring | 01:09.898 | 00:00.821 | 00:11.450| 00:05.387 | 00:11.413 | 00:05.395| 67
CoudenysB Beginner 01:09.957 [ 00:00.058 | 00:11.509 ] 00:05.446 | 00:05.640 [ 00:00.536 30
MahieuM Beginner 01:10.123 [ 00:00.165 | 00:11.675| 00:05.611| 00:05.806 | 00:00.371 57
P171524 Weinig Ervaring | 01:11.915[ 00:01.792 | 00:13.467 | 00:07.404 | 00:13.430| 00:07.412| 64
RobertDeNiro Weinig Ervaring | 01:11.954| 00:00.039] 00:13.506| 00:07.443 | 00:13.469 | 00:07.451 64
BertinD Weinig Ervaring | 01:12.548 [ 00:00.593 | 00:14.100 | 00:08.036 | 00:14.062 | 00:08.044| 70
RousseeuwB Gevorderd 01:13.107 [ 00:00.559 | 00:14.659 | 00:08.595 | 00:14.284 | 00:09.487 6
PapaS Beginner 01:14.414 [ 00:01.306| 00:15.966 | 00:09.902 | 00:10.096 | 00:03.919 59
DeFeyterA Beginner 01:14.416 [ 00:00.001 | 00:15.968 | 00:09.904 | 00:10.098 [ 00:03.921 73
PeetersL Beginner 01:23.215( 00:08.799 | 00:24.767 ] 00:18.703 | 00:18.897 | 00:12.720| 60
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